Términos y Condiciones

¡En Black Friday compra hoy, paga hasta marzo* 2025 a 3
meses sin intereses y obtén Puntos BBVA Dobles!

Vigencia
Solo el 29 de noviembre de 2024.

Promoción

Compra hoy en una sola exhibición a partir de $3,500.00 (tres mil quinientos
pesos 00/100 MN) con tarjetas de crédito BBVA, paga hasta marzo* 2025 a 3
meses sin intereses y obtén Puntos BBVA al doble.

Aplica en todos los comercios físicos, en línea, por teléfono y pago con celular de
la República Mexicana, al pagar con tarjetas de crédito BBVA físicas y

[...]

El beneficio otorgado se pierde si haces devolución o cancelación de las

compras.
3. No aplica si pagas a meses sin intereses y posteriormente llamas a Línea

BBVA para pasar la compra a una exhibición (un solo pago).
4. No aplica en compras acumuladas para llegar al monto mínimo de compra

de $3,500.00 (tres mil quinientos pesos 00/100 MN).
5. No participan las compras que se pagan con Puntos BBVA en el comercio o

en la app de BBVA con la opción de “Quiero”.
6. No participan las Tarjetas de Débito BBVA, Tarjetas de Crédito BBVA Marca

propia, Congelada, CREA, Negocio y MicroNegocio, PYME, Mi primera